О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 октября 2009 года № 1634
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "О
республиканском бюджете на 2009-2011 годы" и постановлением Правительства
Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 "Об утверждении Правил
исполнения бюджета и его кассового обслуживания", в целях обеспечения социальной
стабильности Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2009 год на неотложные затраты, средства в сумме 1217160000 (один миллиард
двести семнадцать миллионов сто шестьдесят тысяч) тенге для закупа и
транспортировки электроэнергии Республиканским государственным предприятием "
Канал имени Каныша Сатпаева" Комитета по водным ресурсам Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан в целях водоснабжения Экибастузского и
Караганды-Темиртауского промышленных районов в осенне-зимний период 2009 года.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных
с р е д с т в .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан